[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

03.07.2025

                                               №  1198 -па
	О выделении специальных мест для размещения зарегистрированным кандидатам печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, решением территориальной избирательной комиссии Хасанского района от 27 июня 2025 года  № 942/216 «О предложении выделении специальных мест для размещения зарегистрированным кандидатам печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года, администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам на выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года:
- пгт Славянка, все доски объявлений управляющих компаний, размещенных по адресам : ул. Блюхера, дома 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 24а; ул. Лазо, дома 6, 8.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа И.В. Старцеву.

Глава  Хасанского
муниципального округа
                                                             И.В. Степанов